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Siadajcie wygodnie, zapinajcie pasy i ruszajcie w podróż w głąb armii galaktycznej! Bowiem już nic
nie będzie takie samo...
Kagu. Lubimy Czytać

Obcy gromadzą się na obrzeżach Układu Słonecznego, umacniają podbitego Marsa i zaczynają
spoglądać w stronę Ziemi.

Odległej lodowatej kolonii Nowy Svalbard, odciętej od reszty galaktyki grozi chaos i śmierć głodowa.
Dla zmęczonego walką sierżanta sztabowego Andrew Graysona i zdziesiątkowanych oddziałów
Wspólnoty Północnoamerykańskiej, wojna o przetrwanie wkracza właśnie w katastroficzną nową
fazę.

Po zawarciu niepewnego sojuszu z dotychczasowymi chińsko-rosyjskimi wrogami WPA organizuje
ryzykowną misję przebicia się przez blokadę obcych i odzyskania kontaktu z Ziemią. Tym razem
walka o przyszłość ludzkości może zakończyć się wyłącznie pełnym zwycięstwem lub
unicestwieniem.

Książka Kloosa - jak i cała seria - to dobry przykład dynamicznej military s-f, która z pewnością
zadowoli fanów gatunku. Jeśli czytaliście choćby powieści Roberta Szmidta - „Łatwo być bogiem”,
czy niedawno wznowiony ToyLand - to już mniej więcej wiecie, czego się spodziewać. Dobra, choć
prosta rozrywkowa literatura, której drugi tom podtrzymuje poziom pierwszego, a zakończenie
zaostrza apetyt na kontynuację. Polecam wszystkim miłośnikom kosmicznych wojen z użyciem
wielkiej ilości atomówek. Seria „Frontiers” to coś dla was.
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Mariusz „Orzeł” Wojteczek PARADOKS

W porównaniu z pierwszym tomem, Ewakuacja jest napisana z nieco większym rozmachem, autor
pokazuje nam coraz więcej szczegółów tyczących się militariów, statków kosmicznych i bitew. Etap
wprowadzania w uniwersum jest już za nami, teraz przyszła pora na dojrzalszą akcję.
Marek Szwajnoch KOCHAM KSIAŻKI

Książka stanowi niezwykle lekką, niemniej jednak soczystą militarną opowieść. Wciąga bezlitośnie i
równie bezlitośnie się kończy. Bo po takim zakończeniu, wyczekuję następnej części w pełnej
niecierpliwości.
Marin Leja OPĘTANI CZYTANIEM
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